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工业以太网交换机

PM-7500-4MSC 
PM-7500-4SSC

PM-7200-4MSC-PTP

千兆以太网模块，PM-7200-2G/4G系列

PM-7200-4GTXSFP PM-7200-2GTXSFP

适用于PT和IKS系列机架式交换机的千兆和快速以太网模块

PM-7200/7500系列

快速以太网模块，PM-7200/7500系列

PM-7200-1LSC6TXPM-7200-2MST4TXPM-7200-2MSC4TX 

PM-7200-2SSC4TX

PM-7200-2MSC 
PM-7200-2SSC

PM-7200-2MST

PM-7200-8TX PM-7200-6MSC 
PM-7200-6SSC

PM-7200-4MSC2TX 
PM-7200-4SSC2TX

PM-7200-4MST2TXPM-7200-6MST

PM-7200-1MSC 
PM-7200-1SSC

PM-7200-1MST PM-7200-1MST6TX

PM-7200-2MTRJ

PM-7500-2MST

PM-7200-4M12

PM-7500-2MSC 
PM-7500-2SSC 

PM-7200-8SFP*

PM-7200-4TX-PTP

PM-7500-1MST 

PM-7200-1MSC6TX 
PM-7200-1SSC6TX

PM-7200-8MTRJ

PM-7200-1BNC2MST-PTP PM-7500-1MSC 
PM-7500-1SSC

PM-7200-8PoE

PM-7200-4MST-FL

*请参考第1-82和1-84选择SFP-1G/1FE系列千兆以太网和快速以太网模块。

规格

接口
RJ45端口：10/100/1000BaseT(X)速率自侦测，MDI/MDI-X
连接自侦测

光口：1000BaseSFP插槽

注：PM-7200-2G/4G系列千兆以太网模块支持2个或4个SFP插槽。请参
考1-82页查看有关SFP-1G系列千兆以太网模块的信息。

PM-7200-4MST-PTP

PM-7500-4MST
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工业自动化完整解决方案

 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036

千兆以太网模块，PM-7200-2G/4G系列

可选型号
端口界面 

Combo Port，10/100/1000BaseT(X)或1000BaseSFP*

PM-7200-2GTXSFP 2

PM-7200-4GTXSFP 4

*PM-7200-2G/4G系列千兆以太网模块支持2个或4个SFP插槽。

机架式以太网交换机和接口模块兼容图

IEEE 1588 
接口模块

接口模块
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PT-7828 
PT-7728

插槽1-3 – – – – – – – – –               –      – – –

插槽4 – – – –   – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

PT-7728-PTP
插槽1-3    – – – – – –               –      – – –

插槽4 – – –    – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

PT-7528 插槽1 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –   

PT-7710
插槽1 – – – – – – – – –               –      – – –

插槽2 – – – – –     – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

IKS-6726-8PoE
插槽1 – – – – – – – – –                  – – – – – –

插槽2 – – – – –  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

IKS-6324 插槽1 – – – – –     – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

订购信息  

接口
RJ45端口：10/100BaseT(X)速率自侦测，全/半双工模式，

MDI/MDI-X连接自侦测

光口：100BaseFX端口 (SC/ST/MTRJ或SFP LC连接器)
PoE端口：IEEE 802.3af PoE技术，提供高达每端口15.4 W
M12端口：10/100BaseT(X) 速率自侦测，全/半双工模式，

MDI/MDI-X连接自侦测

BNC端口：时钟信号PPS（每秒脉冲）输出与IEEE 1588时
间同步

光纤

100BaseFX 10BaseFX

多模 单模
单模, 
80 km 多模

波长 1300 nm 1310 nm 1550 nm 1300 nm

最大TX -10 dBm 0 dBm 0 dBm -10 dBm

最小TX -20 dBm -5 dBm -5 dBm -20 dBm

RX灵敏度 -32 dBm -34 dBm -34 dBm -32 dBm

链路预算 12 dB 29 dB 29 dB 12 dB

典型距离 5 km a

4 km b 40 km c 80 km d 5 km a

4 km b

饱和度 -6 dBm -3 dBm -3 dBm -6 dBm

a. 50/125 μm, 800 MHz*km光缆
b. 62.5/125 μm, 500 MHz*km光缆
c. 9/125 μm 单模光缆
d. 9/125 μm 单模光缆 (80 km)

模块化机架式以太网交换机系统：
PT-7828/PT-7728-PTP/ 
PT-7728

插槽1 插槽2 插槽3 插槽4

LNK/ACT SPEED FDX/HDX

FAULT MASTER COUPLER

STAT PWR1 PWR2

RING PORT
COUPLER

PORTMODE

M1 M2

3 7

4 82 6

1 5
M2

3 7

4 82 6

1 5
M3

3 7

4 82 6

1 5
M4

3 7

4 82 6

1 5
M1

M3 M4 PT-7728

PT-7710 IKS-6726-8PoE IKS-6324

插槽1 插槽1插槽1 插槽2插槽2

M1 M2 PT-7710

LNK/ACT SPEED FDX/HDX

FAULT MASTER COUPLER

STAT PWR1 PWR2

RING PORT
COUPLER

PORTMODE

3 7

4 82 6

1 5

2

1
M2

M1

2 4 6 8

1 3 5 7

10 12 14 16

9 11 13 15

18 20 22

17 19 21

M1

LNK/ACT SPEED

FAULT

STAT PWR1 PWR2

MODE

FDX/HDX

19  1

20 218 22

17 21

8

7

6

5

2

1

4

3

16

15

14

13

10

 9

12

11

M1

IKS-6324

LNK/ACT SPEED FDX/HDX

FAULT MASTER COUPLER

STAT PWR1 PWR2

RING PORT
COUPLER

PORTMODE

M1

3 7

4 82 6

1 5
M2

3 7

4 82 6

1 5
M3

3 7

4 82 6

1 5
M1

IKS-6726
2 4 6 8

1 3 5 7

2 4 6 8

1 3 5 7

1

2

3

4

5

6

7

8

PoE PoE

PT-7528

插槽1

2 4 6 8

1 3 5 7

10 12 14 16

9 11 13 15

M1

LNK/ACT SPEED

FAULT

STAT PWR1 PWR2

MODE

FDX/HDX

19  1

20 218 22

17 21

8

7

6

5

2

1

4

3

16

15

14

13

10

 9

12

11

M1

10 12 14 16

9 11 13 15

PT-7528

Slot 1
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工业以太网交换机

快速以太网模块，PM-7200/7500系列

可选型号

端口界面 

10/100BaseT(X) 100BaseFX

100BaseSFP PPS输出,
BNC接头TP PoE M12 多模, 

SC接头
多模, 

ST接头
多模, MTRJ

接头
单模, 

SC接头

单模, 
SC接头, 80 

km

PM-7200-8TX 8 – – – – – – – – –

PM-7200-6MSC – – – 6 – – – – – –

PM-7200-6MST – – – – 6 – – – – –

PM-7200-6SSC – – – – – – 6 – – –

PM-7200-4MSC2TX 2 – – 4 – – – – – –

PM-7200-4MST2TX 2 – – – 4 – – – – –

PM-7200-4SSC2TX 2 – – – – – 4 – – –

PM-7200-2MSC4TX 4 – – 2 – – – – – –

PM-7200-2MST4TX 4 – – – 2 – – – – –

PM-7200-2SSC4TX 4 – – – – – 2 – – –

PM-7200-1LSC6TX 6 – – – – – – 1 – –

PM-7200-2MSC – – – 2 – – – – – –

PM-7200-2MST – – – – 2 – – – – –

PM-7200-2SSC – – – – – – 2 – – –

PM-7200-1MSC – – – 1 – – – – – –

PM-7200-1MST – – – – 1 – – – – –

PM-7200-1SSC – – – – – – 1 – – –

PM-7200-1MSC6TX 6 – – 1 – – – – – –

PM-7200-1MST6TX 6 – – – 1 – – – – –

PM-7200-1SSC6TX 6 – – – – – 1 – – –

PM-7200-8SFP – – – – – – – – 8 –

PM-7200-4M12 – – 4 – – – – – – –

PM-7200-2MTRJ – – – – – 2 – – – –

PM-7200-8MTRJ – – – – – 8 – – – –

PM-7200-4MST-FL – – – – 4 – – – – –

PM-7200-4TX-PTP 4 – – – – – – – – –

PM-7200-4MSC-PTP – – – 4 – – – – – –

PM-7200-4MST-PTP – – – – 4 – – – – –

PM-7200-1BNC2MST-PTP – – – – 2 – – – – 1

PM-7200-8PoE  – 8 – – – – – – – –

PM-7500-1MSC – – – 1 – – – – – –

PM-7500-1MST – – – – 1 – – – – –

PM-7500-1SSC – – – – – – 1 – – –

PM-7500-2MSC – – – 2 – – – – – –

PM-7500-2MST – – – – 2 – – – – –

PM-7500-2SSC – – – – – – 2 – – –

PM-7500-4MSC – – – 4 – – – – – –

PM-7500-4MST – – – – 4 – – – – –

PM-7500-4SSC – – – – – – 4 – – –

包装清单

• PM-7200/7500接口模块

• 保修卡




